



**ПРИКАЗ**

от 21.02.2023

г. Казань

**БОЕРЫК**

№ п/39

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан

Приказываю:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан от 07.04.2021 № п/98 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан», следующие изменения:

в пункте 2.4 слова «Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Раисе Республики Татарстан»;

в пункте 4.4.9:

в абзаце первом слова «Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Раисе Республики Татарстан»;

в абзаце пятом слова «Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Раисе Республики Татарстан».

2. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан от 25.08.2021 № п/220 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан», следующие изменения:

в пункте 3.11 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в абзаце четвертом пункта 4.4 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан».

3. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан от 10.11.2021 № п/280 «Об Общественном совете при Министерстве цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными приказом Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан от 17.05.2022 № п/118), изменение, заменив в пункте 1.3 слова «Президента Республики Татарстан» словами «Раиса Республики Татарстан».

Министр



А.Р.Хайруллин